
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 03.06.2020 № 1345 

 

 

 

 

 

 

О создании конкурсной комиссии по проведению 

конкурсного отбора проектов инициативного 

бюджетирования в Одинцовском городском округе 

Московской области  

 

 

 В целях принятия итогового решения по результатам голосования за 

проекты инициативного бюджетирования на интернет-портале «Добродел», 

руководствуясь Методическими рекомендациями по проведению 

муниципального конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования 

на территории городских округов Московской области, утвержденными 

распоряжением Главного управления территориальной политики Московской 

области от 23.03.2020 № 3, Порядком проведения муниципального конкурсного 

отбора проектов инициативного бюджетирования на территории Одинцовского 

городского округа Московской области, утвержденным постановлением 

Администрации Одинцовского городского округа от 28.04.2020 № 1114,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора 

проектов инициативного бюджетирования в Одинцовском городском округе 

Московской области и утвердить ее состав (прилагается). 

 2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского 

городского округа Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа 

Московской области Неретина Р.В. 

 

 

Глава Одинцовского городского округа           А.Р. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

Утвержден 

постановлением Администрации 

Одинцовского городского округа 

Московской области 

от 03.06.2020 № 1345 

Состав  

конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов 

инициативного бюджетирования в Одинцовском городском округе Московской 

области 
 

 

№ 

п/п 

ФИО Должность 

1. Председатель комиссии:  

 

Иванов Андрей Робертович 

 

 

Глава Одинцовского городского 

округа  

 

2. Заместитель председателя 

комиссии:  

 

Кондрацкий Павел Вячеславович 

 

 

 

Заместитель Главы 

Администрации Одинцовского 

городского округа 

  

 Члены комиссии:  

3. Тарасова Людмила Владимировна Заместитель Главы 

Администрации — начальник 

Финансово-казначейского 

управления Администрации 



Одинцовского городского округа 

 

4. Серегин Евгений Александрович  Заместитель Главы 

Администрации Одинцовского 

городского округа 

 

5. Григорьев Станислав Юрьевич 

 

Заместитель Главы 

Администрации Одинцовского 

городского округа 

 

6. Дмитриев Олег Васильевич И.о. начальника Управления 

образования Администрации 

Одинцовского городского округа 

 

7. 

 

 

 

 

Кристалинская Марианна 

Николаевна 

 

 

 

 

 

Президент Местной 

общественной организации 

содействия повышению качества 

образования «Сообщество 

родителей Одинцовского района 

Московской области» 

   

 8. Личман Виталий Витальевич  Директор Муниципального                   

 казённого учреждения 

«Муниципальный центр 

управления регионом 

Одинцовского городского 

округа Московской области» 

  

 

Заместитель Главы Администрации               Р.В. Неретин 


